

ราคาากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน

- โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.
- สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลท่าวังผา อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน
- ปริมาณงาน ความยาวกำแพงกันดิน ไม่น้อยกว่า 54 เมตร

ราคาวัสดุ สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ (จังหวัดน่าน ประจำเดือน มีนาคม 2560)

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2558

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 20 เมษายน 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
	ราคารวมค่า Factor F 1.3046	332,372.48	433,613.14	FACTOR F (งานอาคาร)
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		-	1.3046
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			- เงินจ่ายล่วงหน้า 15%
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				- เงินประกันผลงานหัก 0%
รวมเงิน (1) + (2) + (3)			433,613.14	- ภาษีอากรและอื่น ๆ 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			433,500.00	
ตัวอักษร (สีแสดสามหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 4897 / 2560 ลงวันที่ 10 เมษายน 2560

รับรองว่าเป็นราคากลางในการก่อสร้างตามนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมจิตต์ ใจวิถิ)

(ลงชื่อ).....กติกวาทกร.....กรรมการ

(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.ส.อ.ธีรบุญวัตร บุญมาปะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยุทธการ สายสั้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายวิสุทธิ รัตนมงคล)

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลท่าวังผา อำเภอท่าวังผา จังหวัดน่าน

ปริมาณงาน ความยาวกำแพงกันดิน ไม่น้อยกว่า 54 เมตร

ราคาวัสดุฯ ส่วนที่ขึ้นมีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ (จังหวัดน่าน)

ประจำเดือน มีนาคม 2560

ราคาค่าแรงงาน ตามบัญชีค่าแรงงาน ค่าดำเนินการ สำหรับออกแบบคำนวณ

ราคากลางงานก่อสร้างเดือน ตุลาคม 2558

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางอรุณี ตั้งจิตนุสรณ์)
(นายยุทธการ สายต้น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิสุทธิ์ รัตนมงคล)และเลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดน่านที่ 4897 / 2560 ลงวันที่ 10 เมษายน 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมจิตต์ ใจดี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(จ.ศ.อ.ธีรยุทธ บุญมาเปาะ)

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 20 เมษายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานกำแพงกันดิน คสล.							
1.1	ชุดดิน-ถมดิน	ลบ.ม.	78.00	-	-	125.00	9,750.00	9,750.00
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.40	373.83	2,018.68	91.00	491.40	2,510.08
1.3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.40	1,500.00	8,100.00	398.00	2,149.20	10,249.20
1.4	คอนกรีตผสมเสร็จ (คอนกรีต fc'=320ksc รูปทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	39.00	1,969.16	76,797.24	498.00	19,422.00	96,219.24
1.5	เหล็กเสริม							
	- RB 6 มม. SR-24	ตัน	1.023	19,114.02	19,553.64	4,100.00	4,194.30	23,747.94
	- DB 12 มม. SD 40	ตัน	2.89	18,205.61	52,614.21	3,300.00	9,537.00	62,151.21
1.6	ลวดผูกเหล็ก	กก.	115.00	52.34	6,019.10	-	-	6,019.10
1.7	ไม้แบบ หล่อคอนกรีต	ตร.ม.	324.0			154.00	49,896.00	49,896.00
	- ไม้แบบ (ใช้ 60% ของทั้งหมด)	ลบ.พ	194.0	280	54,320.00	-	-	54,320.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.พ	58.0	260	15,080.00	-	-	15,080.00
1.8	ตะปู	กก.	65.0	37.38	2,429.70	-	-	2,429.70
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			236,932.58	95,439.9			332,372.48